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MAQOLA 

MALUMOTI 

ANNOTATSIYA: 

MAQOLA 

TARIXI: 

Ushbu maqola jamiyatning axborot resurslarining 

roli va ahmiyatini tahlil qiladi. Axborot resurslari 

zamonaviy jamiyatda iqtisodiy, siyosiy va madaniy 

rivojlanishni qo’llab-quvvatlashda muhim o’rin 

tutadi. Maqolada axborot resurslarining turli 

shakllari, ularning jamiyatdagi funksiyalari va 

kommunikatsiyalarining rivojlanishi, jamiyatni 

modernizatsiya qilishdagi roli, axborot xavfsizligi va 

axborot huquqlari bilan bog’liq masalalar 

muhokama qilinadi. Maqola, jamiyatdagi axborot 

resurslarini boshqarishning samarali usullarini, shu 

jumladan axborot infratuzilmasini shakllantirish va 

axborot madaniyatini rivojlantirishga doir 

tavsiyalarni ham o’z ichiga oladi. 
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axborot 

texnologiyalari, 

axborotning ijtimoiy 

roli.          

 

KIRISH.   Bugungi kunda axborot jamiyatning barcha sohalariga chuqur kirib 

bormoqda. Axborot texnologiyalaring tezkor rivojlanishi, internetning keng tarqalishi va 

electron resurslarning ko’payishi jamiyatda yangi kommunikatsiya shakllarini yaratib, 

ularning ijtimoiy, iqtisodiy va siyosiy jarayonlarga ta’sirini kuchaytirmoqda. Shunday qilib, 

jamiyatning axborot resurslari qanday shakllanishi va ularning samarali ishlatilishi, global 

va local o’lchovlarda muhim rol o’ynaydi. Axborot resurslari –bu jamiyatning rivojlanishiga 

xizmat qiluvchi barcha axborot manbalarining to’plamidir. Ular ma’lumotlarni yig’ish, 

saqlash, qayta ishlash, uzatish va taqdim etish uchun zarur bo’lgan barcha vositalarni o’z 

ichiga oladi. Axborot resurslariga kitoblar,  jurnallar, ilmiy maqolalar, internet saytlar, 

electron ma’lumotlar bazalari, hukumatning rasmiy hujjatlari, statistic ma’lumotlar va 

boshqa  ko’plab manbalar kiradi. Axborot resurslari jamiyatning barcha sohalarida katta 

ahamiyatga ega. Ularning yordamida odamlar o’z bilimlarini yangilab boradilar, yangi 

ma’lumotlarga ega bo’ladilar, turli sohalarda ilmiy tatqiqotlar olib boradilar va qarorlar 

qabul qilishda samarali ishlatadilar. 

Ta’lim va ilm-fan: Axborot resurslari ta’lim jarayonida katta ahamiyatga ega. 

O’quvchilar va talabalar ilmiy ma’lumotlar va resurslar orqali o’z bilimlarini boyitib 

boradilar. Oliy ta’lim muassasalarida axborot resurslari ilmiy izlanishlar va yangiliklarni 

tarqatishda, ilmiy ishlanmalarni ommalashtirishda muhim vosita hisoblanadi.  

Siyosat va boshqaruv: davlat idoralari va hukumatlar axborot resurslarini o’z 

faoliyatlarida samarali ishlatishadi. Axborot orqali siyosiy qarorlar qabul qilinadi, ijtimoiy 

muammolarni aniqlashda va ularni hal etishda asosiy vosita bo’lib xizmat qiladi. 

Iqtisodiyot: Iqtisodiy rivojlanishning asosiy omillaridan biri axborot resurslarining sifati 

va samarali ishlatilishidir. Korxonalar va kompaniyalar o’z faoliyatlarida raqamli 

resurslarni, statistik ma’lumotlarni va tahlilarni ishlatib, marketing, ishlab chiqarish va 

moliyaviy qarorlar qabul qilishda foydalidurlar. 

Axborot resurslari va texnologiyalarining rivojlanishi kelajakda jamiyatda yangi 

imkoniyatlarni yaratadi. Sun’iy intellect, katta ma’lumotlar (big data), blokcheyn va boshqa 

yangi texnologiyalar axborot resurslarining boshqaruvi va tahlilini yanada samarali qilishga 
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yordam beradi. Shu bilan birga, axborot xavfsizligi va maxfiylikni ta’minlashga alohida  

e’tibor qaratilishi kerak bo’ladi.  

Jamiyatning axborot resurslari uning rivojlanishi va kelajagi uchun muhim vosita 

hisoblanadi. Ularni to’plash, saqlash va samarali boshqarish jamiyatning iqtisodiy, ijtimoiy 

va siyosiy sohalarda muvaffaqiyatli faoliyat yuritishini ta’minlaydi. Shuningdek, zamonaviy 

texnologiyalar yordamida axborot resurslarini yanada rivojlantirish va himoya qilish jamiyat 

uchun yangi imkoniyatlar yaratadi. 
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